Produktion optimieren - Betriebskosten senken!

Absaug-, Oberflachen- und Filtertechnik
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BigBAG Absackstation - Zeichnung Standardausfuhrung -

Funktionsweise Einsatzbereiche

Die BigBAG-Absackstation ist ein kostenginstiger und einfacher Entsorgungsunterbau fiir Spane- und Die Schuko BigBAG Absackstation wird iiberall dort eingesetzt

Staubfilteranlagen. Das abgesaugte und gesammelte Staub-/ Spanegemisch wird Uber eine ATEX geprifte ’

Zellenradschleuse mit anschlieBendem Fallschacht direkt oder Gber eine Schragrohrschnecke in einen v wo eine groBe Filterfliche bendtigt wird,

groBen BigBAG ausgetragen. aber nur geringes Material anfallt. L
v wo gesundheitsgefidhrdende

Ist der BigBAG geflillt, schaltet
ein Volimelder die Austragung

und/oder kritische Stiube anfallen. @ k==

4x Verseilpunkte / Kranverladung

automatisch ab, um ein Uber- \
fullen zu verhindern. Sie kann mit/ohne Schragrohrschnecke unter
verschiedenen Filteranlagen gesetzt werden,
Zur einfachen Entsorgung des wie z.B.
gefiillten BigBAGs wird dieser e Validus

auf einer Europalette platziert. e Vacomat N-1000

Zur Einhaltung von Sicherheits-
abstéanden dient ein feuerver-
zinkter Schutzzaun mit Dop-
pelflligeltiir, Driickergarnitur,
Fuhrungsrollen, vorgesehen flr
Profilzylinder, inkl. Sicherheits-
schalter zur Abschaltung der

# Anlage nach Vorgaben der BG.
| Art.-Nr. 804900

Vorteile / Nutzen

v" kostengiinstiger Entsorgungunterbau
staubfreie Spaneaustragung
einfache Spaneentsorgung

geringere Bauhohe der Filteranlage
bei Einsatz einer Schragrohrschnecke
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In Deutschland zu Hause - in Europa unterwegs

Schuko

T. +49 (0)180 /11 11 900

49196 Bad Laer - Gewerbepark 2 ~ @+49 (0) 5424 /806-0 - info@schuko.de
88348 Bad Saulgau - MackstraBe 18 @ +49 (0) 75 81/48 71-0 - saulgau@schuko.de
97478 Knetzgau - IndustriestraBe 22 @ +49 (0) 9527 / 92 28-0 - knetzgau@schuko.de
55481 Kirchberg/H. - Hugo-Wagener-StraBe 11~ & +49 (0) 67 63 / 30 319-0 - kirchberg@schuko.de
14959 Trebbin - Heinrich-Schulte-Siidhoff-Str. 1 @ +49 (0) 33731/86 7-0 - trebbin@schuko.de
25451 Quickborn - Pascalstr. 22 @& +49 (0) 41 06/ 76 71-0 - quickborn@schuko.de
62-561 Slesin, POLAND - Kolonia Sarnowa - Biskupie Sarnowskie 9 & +48 (0) 63 /24564 00 - slesin@schuko.pl
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